



پروژه مخفی فدراسیون به ایستگاه آخر نزدیک می شود

گزینه جذاب ایتالیایی برای تیم ملی

سرنوشت نیمکت تیم ملی ایران بعد از رقابت‌های جام جهانی همچنان مبهم مانده است. البته از میزان ابهام موجود به مقدار زیادی کاسته شده و حالا تقریباً گزینه‌های پیش‌روی فدراسیون فوتبال روشن شده‌اند. دراین بین و درحالی‌که جلسه هیئت‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال از ۸:۳۰ صبح امروز (سه‌شنبه) آغاز می‌شود، پنج به علاوه یک گزینه مشخص شده‌اند که قرار است جمع‌بندی درباره آنها صورت بگیرد. اگرچه در روزهای اخیر از هفت گزینه ایرانی دعوت شده تا برنامه‌هایشان را برای هدایت تیم ملی به همراه بودجه مدنظر برای عملیاتی‌شدن برنامه‌شان به فدراسیون اعلام کنند اما تعداد این گزینه‌ها ریزش درخورتوجهی داشته و فقط دو نفر از بین چهره‌های معرفی‌شده تمایل خودشان را برای هدایت تیم ملی اعلام کرده‌اند. پیش از این عنوان شده بود که از امیر قلعه‌نویی، حسین فرکی، جواد نکونام، فرهاد مجیدی، مهدی تارتار، ساکت الهامی و حمید مطهری برنامه خواسته شده، ولی پنج نفر از آنها به‌طور رسمی انصراف‌شان از این پروژه را اعلام کرده‌اند. ساکت الهامی نفر اول این جمع بود. پس از او، امیر قلعه‌نویی، حمید مطهری و مهدی تارتار نیز به‌ترتیب

استقلال برای نزدیک شدن به صدر به مصاف نساجی می رود

سلام دوباره پرسپولیس به سپاهان

هفته بیست‌ویکم رقابت‌های لیگ برتر عصر روز گذشته با برگزاری سه دیدار استارت خورد که در حساس‌ترین بازی، پرسپولیس در ورزشگاه آزادی موفق شد از سد تیم قهرنشین نفت مسجدسلیمان عبور کند و هم‌امتیاز با سپاهان شود. شاگردان یحیی کل‌محمدی که در آخرین جدال لیگ پرتری‌شان قافیه را به هوادار باخته بودند، این‌بار در دیداری خانگی با سه گل تیم نفت مسجدسلیمان را شکست دادند تا حالا در پنج بازی آذرشان تعداد برد و باخت‌های این تیم برابر شود. پرسپولیس در این مدت دو بازی را برده و دو بار هم بازی‌هایش را واگذار کرده است. برد روز گذشته، پرسپولیس را ۴۲ امتیازی کرد تا پیش از دیدار امروز تیم‌های آلومینیوم اراک با سپاهان، پرسپولیس با تیم اصفهانی برابر باشد. البته از آنجا که تفاضل گل سپاهان ۱۹ و پرسپولیس ۱۷ است، فعلاً تیم سپاهان همچنان در صدر جدول قرار می‌گیرد. پرسپولیس‌ها که چند روز پیش در جام حذفی موفق به کسب بردی شیرین برابر سپاهان شده بودند، این‌بار با روحیه بهتری در لیگ حاضر شدند و مزد تمرکز بالایشان را هم گرفتند. روز گذشته همچنین گل‌گهر سیرجان، تیم چهارم جدول

بازگشت سردار به روزهای خوش؟

سردار آزمون بعد از گذراندن یک دوره طولانی‌مدت دوری از ترکیب بایرلورکوزن، رفته‌رفته توانست خود را به ترکیب اصلی برساند. او هفته گذشته در بوندس‌لیگای آلمان در ترکیب اصلی تیمش مقابل مایتنس قرار گرفت که در شب شکست ۳ بر ۲ شاگردان ژابی آلونسو، آزمون یک پاس گل به نام خود به ثبت رساند تا چهره‌ای تأثیرگذار در ترکیب بایرلورکوزن باشد. البته بدشأنی هم گریبان‌گیر او شد و این ستاره ایرانی توانست دروازه مایتنس را باز کند. آزمون با وجود درخشش در بوندس‌لیگای آلمان، در لیگ اروپا نیمکت‌نشین شد، اما در نقش یاز جانشین به ترکیب بایرلورکوزن آمد و در ضربات پنالتی توانست در مقابل موناکو، اولین ضربه تیمش را به زیبایی به گل تبدیل کند تا در صعود تیمش به جمع ۱۶ تیم برتر لیگ اروپا نقش‌آفرین باشد. عملکرد خوب سردار آزمون، ژابی آلونسو را وادار کرد تا ستاره ایرانی را برای دومین هفته متوالی در بوندس‌لیگای آلمان در ترکیب اصلی تیمش قرار بدهد. مهاجم ۲۸ساله فوتبال ایران در شرایطی‌که تیمش با سوپرگل وینچنزو گریفو با یک گل از فرایبورگ عقب افتاده بود، توانست در نیمه دوم با یک ضربه والی تماشایی، گل تساوی را وارد دروازه فرایبورگ کند و در ادامه بعد از گل‌زنی، ستاره ایرانی توانست در نقش یک نجات‌دهنده توپ را از روی خط دروازه بایرلورکوزن دور کند. لورکوزنی‌ها به لطف درخشش آزمون توانستند در خانه حریف به یک امتیاز ارزشمند دست پیدا کنند تا با ۲۸ امتیاز در رتبه یازدهم جدول باقی بمانند و سردار آزمون هم توانست برای اولین‌بار در فصل جاری، در بوندس‌لیگای آلمان گل‌زنی کند. این گل در شرایطی به دست آمد که مهاجم ایرانی لورکوزن در این فصل حسابی تحت فشار قرار گرفته بود. سرمربی جدید لورکوزن اعتقاد چندان زیادی به او نداشت، ولی تلاش‌های این بازیکن نشان داد که می‌تواند مهره تأثیرگذاری برای تیمش در ادامه بوندس لیگا باشد.

گزینه به نسبت جدیدی است. اگرچه پیش از این عنوان شده بود که او هم در فهرست گزینه‌های احتمالی قرار دارد ولی چندان جدیتی درباره او وجود نداشت. درنهایت روز گذشته از صحبت‌های مهدی تاج مشخص شد که سرمربی سابق تیم ملی قطر که سابقه قهرمانی با این کشور در جام ملت‌های آسیا را دارد نیز وارد فهرست گزینه‌های احتمالی برای هدایت تیم ملی شده است. سانچس یکی از مربیانی است که در احیای پروژه اسپایر در قطر نقش فراوانی ایفا کرد و پس از آن هم در کارکردن با نسل جوان فوتبال قطر توانست تیم قابل‌احترامی برای این کشور بسازد. این مربی اسپانیایی رابطه بسیار خوبی با ژاوی ارناندس دارد و عنوان شده که یکی از دلایل حضور چندساله ژاوی در باشگاه السد، همین فلیکس سانچس است. در کنار مواردی که درباره سانچس عنوان شده، در روزهای اخیر ادعا شده که فدراسیون پیش‌ازاین با ژوزه مورایس جلسه داشته و با او درباره حضور در تیم ملی ایران مذاکره کرده است. موردی که تکذیب شده و گفته می‌شود او هم مثل سایر مربیان مذکور، به‌عنوان گزینه در نظر گرفته شده و خواستار رؤیت برنامه‌هایش شده‌اند.

با وجود انتشار اسامی مشخصی که نامشان در بالا ذکر شد، به نظر می‌رسد فدراسیون فوتبال و مهدی تاج یک گزینه مخفی هم دارند که تا به الان چندان درباره او صحبت نشده است. واقعیت این است که با وجود درخواست از فدراسیون فوتبال مبنی بر همکاری با مربیان ایرانی (موردی که باعث شد فدراسیون فهرستی هفت‌نفره را اعلام کند)، نظرسنجی‌های مختلف نشان می‌دهد که علاقه‌مندان به فوتبال در ایران همچنان خواستار حضور یک سرمربی سرشناس روی نیمکت تیم ملی هستند؛ موضوعی که در دستور کار فدراسیون فوتبال قرار گرفته تا این‌بار هرطور شده رضایت مردمی هم جلب شود. اتفاقا یکی از دلایلی که باعث شده مهدی تاج ساعت ۵:۳۰ صبح روز گذشته به دیدار محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهوری، در کنار سایر اعضای تیم اقتصادی دولت برود، همین موضوع است. تاج در جلسه مذکور به علاقه مردم به مربی صاحب‌نام خارجی اشاره کرده و خواستار کمک در این پروژه شده است. بااین‌حال و در شرایطی که چندان درباره این موضوع صحبتی نشده، پروژه مخفی فدراسیون فوتبال برای هدایت تیم ملی ایران یک گزینه جذاب ایتالیایی است؛ مربی‌ای که قطعا آندره آ استراماچونی نیست و پیش‌ازاین سابقه حضور در ایران را هم نداشته است. او همان‌طوره که پیش از این هم عنوان شده بود، یک مربی جوان است که در عین جوانی، کارنامه درخورتاملی دارد و هدایت تیم‌های مطرحی را بر عهده داشته است. البته برای نهایی‌شدن این پروژه جذاب هم نیاز به حمایت‌های خاص است، هم اینکه ابتدا امروز باید اعضای هیئت‌رئیسه چراغ سبز نشان دهند و هم اینکه منابع مالی مورد نیاز تأمین شود. عمده‌ترین مشکل در راه مذاکره با این مربی ایتالیایی، همان داستان تحریم‌هاست که باعث شده استقال پول از طریق بانک‌های ایرانی به حساب مربی خارجی تقریباً غیرممکن شود. فدراسیون فوتبال و به‌ویژه همین مهدی تاج که پیش‌ازاین تجربه تلخی از همکاری با مارک ویلموتس بلژیکی دارند، از گزینه‌های خارجی خواسته‌اند شرایط خاص ایران را درک کرده تا در صورت تعویق احتمالی دستمزدشان که مطابق با قانون باید هر دو ماه یک بار نهایتاً واریز شود، به فیفا شکایت نکرده و به فدراسیون برای پرداخت دستمزد وقت کافی بدهند. اتفاقی که قبل از این درباره مارک ویلموتس رخ داد و او با شکایت‌بردن به فیفا، درخواست اعزامت از فدراسیون فوتبال کرد و دست‌آخر هم موفق شد. این موضوع جدی‌ترین امری است که روند انتخاب سرمربی خارجی را به درازا کشانده است. ضمن اینکه اگر چنین بندی موردتوافق طرفین قرار نگیرد، آن‌وقت تا حوالی ۲۰ اسفند برنامه گزینه‌های مدنظر مورد ارزیابی قرار می‌گیرد و یکی از چهره‌هایی که حالا نامشان علنی شده، به‌عنوان سرمربی انتخاب خواهد شد.

خانگی نمایش ضعیفی نداشته و چهار برد را به دست آورده است. نساجی باید خوش‌شانس باشد که گل اول را از این مهمان بی‌رحم دریافت نکند؛ چراکه استقلال در تمامی ۹ مسابقه این فصل که گل اول را زده، پیروز در مسابقه شده است. شاگردان سا پینتو در مسابقاتی که گل اول را زده‌اند، با ۱۸ گل زده و فقط سه گل خورده، نمایش بی‌نقصی ارائه کرده‌اند. بااین‌حال، خبر بد برای هواداران نساجی اینکه در شش هفته اخیر لیگ برتر، هیچ تیمی بدتر از نساجی نتیجه نگرفته است؛ تیمی که فقط دو امتیاز با تفاضل گل ۷- را کسب کرده است. اگر بازه را طولانی‌تر کنیم هم شرایط برای شاگردان حمید مطهری بهتر از این نیست. نساجی در ۱۰ بازی اخیرش، شش شکست و فقط یک برد کسب کرده است. نساجی ۲۵ شوت به سمت دروازه حریفان زد و حدوداً دوبرابر این تعداد، شوت به چارچوب دروازه‌اش رسید. تفاضل گل ۱۰- و تفاضل امید گل ۳.۶۵- نشان از عادلانه‌بودن نتایج ضعیف نساجی دارد. نکته جالب درباره تیم نساجی اینکه با وجود عملکرد بدی که این اواخر داشته‌اند، دروازه‌بان آنها فوق‌العاده بوده است؛ علیرضا حقیقی با اینکه ۲۶

اخبار برگزیده

توافق فدراسیون فوتبال با شرکت بلژیکی برای اجرای VAR

فدراسیون فوتبال بعد از بررسی شرایط شرکت‌های مختلف با یک شرکت بلژیکی برای اجرای سیستم کمک‌داور ویدئویی به توافق رسیده است. به گزارش ایسنا، در هفته اخیر فدراسیون فوتبال شرایط شرکت‌های موردتایید فیفا برای اجرای VAR را بررسی کرد و حالا با یک شرکت بلژیکی به توافق رسیده تا از طریق این شرکت، سیستم کمک‌داور ویدئویی در ایران اجرا شود. درحال حاضر پنج شرکت تأیید اجرای VAR را از سوی فیفا دارند که یکی از آنها آمریکایی است و امکان همکاری با آن شرکت وجود ندارد. یکی دیگر از شرکت‌ها هم متعلق به اسرائیل است و به همین خاطر از گزینه‌های فدراسیون فوتبال حذف شده. شرکت دیگر روسیه‌ای محسوب می‌شود، ولی در آمریکا به ثبت رسیده و به همین خاطر امکان همکاری با آن شرکت هم وجود ندارد.

توافق فدراسیون فوتبال با شرکت بلژیکی برای VAR

حالا فدراسیون فوتبال بین دو گزینه باقی‌مانده با EVS که یک شرکت بلژیکی است، به توافق رسیده تا تفاهم‌نامه طرفین به امضا برسد. این شرکت در زمینه تجهیزات تلویزیونی فعالیت دارد و در ایران با صداوسیما، کمکرک و برخی نهادهای دیگر همکاری داشته است.

اعزام ۱۷ ایرانی به قطر برای گذراندن دوره VAR

بر اساس اطلاعاتی که ایسنا از طریق یک مقام مطلع در فدراسیون فوتبال به دست آورده، فدراسیون فوتبال ۱۷ نفر از مسئولان داوری ایران را ۹ روز دیگر به قطر اعزام می‌کند تا زیر نظر مدرسان فیفا، دوره‌های مرتبط با VAR را پشت سر بگذرانند. البته این دوره ارتباطی با موضوع آموزش داوران ندارد؛ چراکه این دوره آموزشی بعداً برگزار خواهد شد. **VAR برای همه بازی‌ها الزامی نیست**

بر اساس استعلام فدراسیون فوتبال از فیفا، هیچ الزامی برای اینکه تمام بازی‌های لیگ به‌صورت هم‌زمان با کمک سیستم VAR انجام شوند، وجود ندارد. به عبارت دیگر فدراسیون می‌تواند تنها بازی‌هایی را که در ورزشگاه‌های مجهز به VAR انجام می‌شود، با کمک این سیستم برگزار کند و بازی‌های دیگر بدون این سیستم پیش برود و بعدها کمک‌کم VAR در ورزشگاه‌ها اجرائی شود. به این ترتیب می‌توان امیدوار بود که در فصل آینده تعدادی از بازی‌ها با VAR برگزار شوند. بر اساس اطلاعاتی که این منبع در فدراسیون فوتبال در اختیار ایسنا قرار داده است، بعد از امضای تفاهم‌نامه میان فدراسیون فوتبال و شرکت EVS، باشگاه‌ها یا مالکان ورزشگاه‌ها در ایران باید خود با این شرکت قرارداد امضا کنند تا تجهیزات لازم در ورزشگاه نصب شود. تعداد دوربین‌های نصب‌شده در ورزشگاه یک حداقل دارد اما می‌توان در برخی از ورزشگاه‌ها از تعداد دوربین بیشتری نسبت به حداقل ذکرشده استفاده کرد.

کلینزمن سرمربی تیم ملی کره جنوبی شد

یورگن کلینزمن، اسطوره فوتبال آلمان، به‌صورت رسمی هدایت تیم ملی کره‌جنوبی را بر عهده گرفت. عملکرد کلینزمن ۵۸ساله در عرصه مربیگری هیچ‌وقت درخشان نبوده و به‌جز مقام سومی در جام جهانی ۲۰۰۶ به همراه تیم ملی آلمان، عنوان دیگری کسب نکرده است. او پس از تیم ملی آلمان در باین‌مونیخ نتوانست عنوانی کسب کند و به فوتبال آمریکا رفت. او در ادامه مسیر مربیگری‌اش، هدایت تیم ملی آمریکا را بر عهده گرفت و نتوانست سهمیه جام جهانی ۲۰۱۸ را از منطقه آمریکای شمالی کسب کند تا شکستی دیگر در کارنامه‌اش ثبت شود. آخرین تجربه مربیگری کلینزمن، هرتابرلین (فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰) بود که در آن پروژه هم شکست خورد.

تروسیه سرمربی تیم ملی فوتبال ویتنام شد

سرمربی فرانسوی سابق تیم ملی فوتبال ژاین به‌عنوان سرمربی ویتنام انتخاب شد. به گزارش بی‌ان اسپورت، فیلیپ تروسیه که به‌عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال امید ویتنام فعالیت می‌کرد، با اعلام فدراسیون فوتبال این کشور هدایت تیم ملی فوتبال بزرگسالان این کشور را بر عهده گرفت. تروسیه فرانسوی سابقه مربیگری در تیم‌های ملی فوتبال ژاین، مراکش، قطر، ساحل عاج و نیجریه را در کارنامه دارد.

لواندوفسکی ال کلاسیکورا از دست داد

مهاجم گل‌زن بارسلونا به دلیل مصدومیت حضور در ال‌کلاسیکورا از دست داد. به گزارش ایسنا و به نقل از آ.اس، روبرت لواندوفسکی به دلیل مصدومیت در بازی مقابل آلمریا، غایب بزرگ بارسا در ال‌کلاسیکوی پنجشنبه خواهد بود. روبرت لواندوفسکی گل‌زن لهستانی بارسلونا در این دیدار مصدوم شد و به‌این‌ترتیب حضور در ال‌کلاسیکوی جام حذفی را از دست داد. البته به نظر می‌رسد او بتواند به دیدار برگشت که ۲۸ اسفند برگزار می‌شود، برسد و تیمش را همراهی کند. پیش از این عثمان دمبله و پدری نیز به دلیل مصدومیت ال‌کلاسیکوی کوپادالری را از دست داده بودند. آبی‌ناری‌ها بهترین فرصت برای دورقمی‌کردن اختلاف با رئال‌مادرید را از دست دادند. شاگردان ژاوی با پیروزی برابر آل‌مریا می‌توانستند اختلاف خود را با رئال به ۱۰ امتیاز افزایش دهند اما در این بازی خارج از خانه با یک گل شکست خوردند. رئال‌مادرید در دور رفت نیمه‌نهایی در خانه به دیدار بارسلونا می‌رود. این دیدار پنجشنبه‌شب ساعت ۲۳:۳۰ برگزار می‌شود و دیدار برگشت نیز ۲۸ اسفند در نوکمپ برگزار خواهد شد.

برنامه

هوادر – مس رفسنجان	۱۵:۰۰	صنعت نفت – تراکتور	۱۸:۰۰
نساجی – استقلال	۱۵:۰۰	بریسول‌استی – منچسترسیتی	۲۳:۳۰
آلومینیوم – سپاهان	۱۶:۳۰	یونتوس – تورینو	۲۳:۱۵

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم.

مناقصه عمومی شماره ۱۹۴-۴۰۱

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف) شرح مختصر کارها :

موضوع پروژه	مبلغ بر آورد(ریال)	شهرستان	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
احداث راه دسترسی و رمپ خروجی پایانه بار بندرعباس	۶۴.۶۸۳.۸۳۲.۲۶۸	بندرعباس	۶	۳.۲۳۴.۱۹۱.۶۱۳

ب) محل تأمین اعتبار : از محل اعتبارات استانی

ج) شرایط متقاضی :
۱- داشتن شخصیت حقوقی
۲- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات
۳- دارا بودن حداقل رتبه ۵ رشته راه و ترابری.
لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند « ج » فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت ۱۵.۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۰ لغایت ساعت ۰۸.۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setad.ir** مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت ۰۸.۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ و بازگشایی پاکات ساعت ۰۹.۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی **www.iets.mporg.ir** مراجعه نمایید.

شناسه آگهی : ۱۴۶۲۴۰۶

نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۲/۰۹
نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۲/۱۰